PERQZY IRON

Mbl MPON3BOOWNM BE3OMACHOCTDb
ID: 20000512

CTtaHToBag knetka Suzuki GSXR1000 "09-"16

Bug ciesa: Bup ciipasa:

KomnnekTHOCTb:

1. bonT M10x1.25x90 + wawba + cnangep + 6ont M6x16

2. bont M10x1.25x90 + wawba + cnangep + 6ont M6x16 *

3. Wnuneka M10x380 + waiiba + raitka ObLune MOMEHTbI 3aTskKkM B H'M

4. Wnunbka cm n.3 + waiiba + ranka+ueHTpupyowas BTyrka 26/18x8 CocrosHue pe3bbel

5. BonT M10x30 + wanba + rpoBep + cTarnearoLLas nepemMblyka Pe3b6a

6. Bont M10x30 + wanba + rposep Cranb AnNOMUHMIA

7. Cnanpgep + 6ont M6x16

8. Cnanigep + 6onT M6x16 M6 10 6
M8 24 20

NocnepoBaTenbHOCTbL COOPKU: M10 48 35

1. OnpegenuTe MecTo YCTaHOBKU Ayr U OTKPYTUTE COOTBETCTBYOLWME 6oNThl Ha M12 56 45

MOTOLMKIE, NPUNOXUTE AYrY U NPUKPYTUTE €e UCTIONb3ys Kpenex 13 KoMnnekra

NOCTaBKW.

2. YCTaHOBKY Ayr cneayeTt NpousBoauTb NocrneaoBaTerbHO (CHavana ¢ ogHoM CTOPOHbI, MOTOM C Apyron). Bo nsbexaHne BO3MOXHOro
CMeLLEeHUs ABuraTtens B pame..

3.3aTaHnTe Becb KpeNéx C ycunmem, CornacHo npuBeaeHHoN Hke Tabnuue.

4. YcraHoBUTE cnaizepbl B COOTBETCTBYHOLLME NMOCaA0YHbIE MECTA U 3akpenuTe ux 6ontammu M6x16

BHrUMHWeE:
Ayrun He rapaHTUPYIOT NOAHYHO 3aLLWTY MOTOLIMKAA,
a MLLb CHMXKAOT BEPOATHOCTbL €ro NoBpPeEXAeHUA NPW NageHusx.

Mo Bcem BONpOCaM CBA3aHHBIM C YCTaHOBKOW Hallen Npoaykuum,
a TakXXe C rapaHTUHbIMKU 06A3aTenbCTBaMK,
obpalanTecs noxanyncra Hanpsamyto B atoboe otaeneHue Crazy Iron.
KoHTakTbl BAnXKaULWIMX OTAENEHNA CMOTPUTE Ha HalleM canTe,

www.crazyiron.ru



